
 

ASL  NUORO. DA6. Concorso Pubblico Assistente Amministrativo. Approvazione Atti                                      pag. 1 di 4 

                                     

 

 

  

DELIBERAZIONE n. 62  del 15.02. 2011 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Su proposta del Servizio Personale  

 

PREMESSO che, questa Azienda, in attuazione delle proprie deliberazioni n. 991/08. 
07.2008 e n. 1442/22.09.2008, ha indetto Pubblico Concorso per la copertura di n. 7 posti, a 
tempo indeterminato, della posizione funzionale di Assistente Amministrativo - cat. C; 

 

 VISTA la deliberazione n. 1516 del 18.10.2010 esecutiva, con la quale si è proceduto 
all'ammissione dei candidati al concorso in parola; 
 

 VISTE le deliberazioni n. 1514 del 18.10.2010 e n. 1585 del 25.10.2010, esecutive, con 
le quali è stata costituita la Commissione esaminatrice; 
 

 ACCERTATO che le prove scritta, pratica ed orale si sono rispettivamente  svolte 
d'esame nelle date 18 Novembre 2010, 17 Dicembre 2010 e  22 Dicembre 2010; 
 

 VISTI i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice inerenti al concorso, depositati 
agli atti del Servizio del Personale per i successivi adempimenti; 
 

 PRESO ATTO del punteggio attribuito ai candidati risultati idonei per aver conseguito 
una valutazione di sufficienza nelle prove di esame, ai sensi di quanto disposto dal D.P.R. 
220/01; 
 

 RITENUTO di dover approvare integralmente gli atti del concorso di cui all'oggetto, 
unitamente alla graduatoria di merito, ivi compresa quella dei vincitori del concorso; 
 

VISTO il D.Lgs. del 30.03.2001 n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.P.R. N. 220 del 27 marzo 2001, (Regolamento recante disciplina concorsuale 
del personale non dirigenziale del S.S.N.); 

 

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006 (Tutela della salute e  riordino del servizio sanitario 
della Sardegna);  

 

VISTI l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009; 
la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del 15.09.2009; 

Per i motivi esposti in premessa: 

 
 

OGGETTO: Pubblico concorso, per titoli ed esami per la copertura di n. 7 posti, a tempo 
indeterminato, della posizione funzionale di Assistente Amministrativo – cat. C. 
Approvazione atti. 

 



 

ASL  NUORO. DA6. Concorso Pubblico Assistente Amministrativo. Approvazione Atti                                      pag. 2 di 4 

                                     

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità 
e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941/2010; 
 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale; 
 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

a) di approvare, integralmente, gli atti relativi ai lavori della Commissione Esaminatrice del 
pubblico concorso per la copertura di n. 7 posti, a tempo indeterminato, della posizione 
funzionale di Assistente Amministrativo - cat. C, di cui ai verbali depositati agli atti del 
Servizio Personale, unitamente alla seguente graduatoria finale di merito dei candidati 
dichiarati idonei: 

 

Pos. COGNOME NOME TITOLI 1° prova 2° prova orale TOT. 

1 ORRU' TIZIANO 3,32 26,00 16,00 20,00 65,32 

2 CHESSA GIOVANNA 2,29 26,00 17,00 20,00 65,29 

3 MARRAS LAURA 3,30 27,00 17,00 17,00 64,30 

4 MANCA FRANCESCO 0,20 25,00 19,00 20,00 64,20 

5 SECHI RITA ANNA 3,96 26,00 16,00 18,00 63,96 

6 COCCOLLONE ANNA MARIA 2,80 26,00 16,00 19,00 63,80 

7 DELIGIA MARCELLA 1,20 26,00 16,00 20,00 63,20 

8 PORQUEDDU ANDREA 3,61 26,00 18,00 15,00 62,61 

9 SALE ANTONIO 2,06 27,00 18,00 15,00 62,06 

10 SANNA SALVATORE 2,25 26,00 18,00 15,00 61,25 

*11 FANCELLO MARIA ANTONIETTA 2,20 25,00 16,00 18,00 61,20 

12 MATTANA ANNA 0,20 26,00 16,00 19,00 61,20 

13 CALLEDDA CRISTIANO 1,07 22,00 18,00 20,00 61,07 

14 SACCHEDDU COSTANTINO 2,44 26,00 16,00 16,00 60,44 

*15 DESOGUS ROBERTA 0,00 24,00 16,00 20,00 60,00 

16 TRAZZI VALENTINA 0,00 24,00 16,00 20,00 60,00 

17 MARRAS ALESSIA 1,92 23,00 16,00 19,00 59,92 

18 TICCA ANTONELLA 0,84 23,00 16,00 20,00 59,84 

19 TORE NADIA 3,60 24,00 16,00 16,00 59,60 

*20 URRU DAVIDE SALVATORE 2,40 25,00 16,00 16,00 59,40 

21 SANNA MARIANNA 2,40 26,00 16,00 15,00 59,40 

22 PODDA RAFFAELA 1,36 25,00 18,00 15,00 59,36 

23 CONTU CESARE 2,29 26,00 16,00 15,00 59,29 

24 ATZORI VALENTINA 2,20 22,00 16,00 19,00 59,20 

25 FLORIS PIETRO 0,02 23,00 16,00 20,00 59,02 

*26 USAI FRANCESCO 2,00 24,00 17,00 16,00 59,00 

*27 SELIS LUCA SALVATORE 3,00 24,00 16,00 16,00 59,00 

*28 VEDELE FRANCESCO 0,00 22,00 18,00 19,00 59,00 

29 CHESSA MARIA ROSARIA 0,00 25,00 16,00 18,00 59,00 

30 MONNI GIANPAOLA 2,54 24,00 16,00 16,00 58,54 

31 FARRIS FILIPPINA 4,41 22,00 18,00 14,00 58,41 

32 TUFFU MARIA PROVVIDENZA 2,40 25,00 16,00 15,00 58,40 

33 CUCCUREDDU GIOVANNA MARIA 3,35 22,00 17,00 16,00 58,35 

34 SELIS ANTONELLA 2,26 22,00 17,00 17,00 58,26 

35 FOIS ALESSANDRO 1,20 25,00 16,00 16,00 58,20 



 

ASL  NUORO. DA6. Concorso Pubblico Assistente Amministrativo. Approvazione Atti                                      pag. 3 di 4 

                                     

 

36 SEONI ROSANNA 4,08 22,00 16,00 16,00 58,08 

37 FULGHERI MARIA LAURA 1,05 23,00 16,00 18,00 58,05 

38 LAI SALVATORE 2,04 23,00 16,00 17,00 58,04 

39 PUDDU EUFELINA 0,02 22,00 16,00 20,00 58,02 

40 TOLU GIAN MARIA 1,64 22,00 16,00 18,00 57,64 

41 SAU MATTEO 0,20 21,00 16,00 20,00 57,20 

42 PALA ANDREA 2,00 24,00 16,00 15,00 57,00 

43 MEREU LUISELLA 0,00 23,00 16,00 17,00 56,00 

44 DEVADDIS VALENTINA 0,20 23,00 16,00 16,00 55,20 

45 FLORIS MILENA 0,40 23,00 16,00 15,00 54,40 

46 CORRADO EUGENIO TOMMASO 1,47 22,00 16,00 14,00 53,47 

47 MASSAIU GIOVANNA 0,20 22,00 16,00 15,00 53,20 

                 *Precede per minore età. 
 
b) di procedere con successivi atti all’eventuale immissione in ruolo degli aventi diritto per la 

copertura dei posti messi a concorso; 
 

c) di dare atto che la sopra riportata graduatoria di merito, potrà essere utilizzata, ai sensi della  
vigente normativa, per un periodo pari a trentasei mesi decorrenti dalla data di pubblicazione 
della stessa, per la copertura dei posti che si siano resi vacanti e disponibili nell’arco 
temporale predetto; 

 
d) di dare altresì atto che l’adozione del presente provvedimento non determina alcuna spesa a 

carico del Bilancio Aziendale;  

 
e) di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio  del Personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

f.to Dott. Mariano Meloni 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to Dott. Giorgio Tidore 

IL DIRETTORE SANITARIO 

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia 

 

 
Direttore del Servizio proponente  
f.to Dott. Francesco Bomboi 
 
Estensore della delibera 
f.to Dr.ssa Adele Fundarò 
 

 

 

 



 

ASL  NUORO. DA6. Concorso Pubblico Assistente Amministrativo. Approvazione Atti                                      pag. 4 di 4 

                                     

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 15.02.2011 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma 

L.R. 10/2006). 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono 

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale  I 

 Resp.le Servizio Bilancio  I 

 Resp.le Servizio personale  R 

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


